1  j iVXí;

I PICOS
PREFEtTURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N° 27/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO o Art. 33, § 4 da Lei Municipal 2798/2017

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR o servidor JOÃO ALMONDES NETO, brasileiro, CPF n"
397^238,953-15, Agente de trânsito, para exercer a função de PRIMEIRO INSPETOR DE
TRÂNSITO da Secretaria de Transporte, Trânsito e Mobilidade Urbana - STTRAM.

Art. 2". - Enquanto exercerem a função, os inspetores serão responsáveis pelas
funções previstas no artigo 33, §4° da lei municipal de n° 2798/2017.

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

a 1° de janeiro de 2021.

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUt

EM 05 DE JANEIRO DE 2021.

MAKgi LS UE MEDEIROS

Prefeito Municipal de Picos

9 Ruo Miin iw Poivnli?, n° 155 - CiTitro
CU»; 64.«)0.ll!6»l>i.«(-PI www.pkos.pLgov.br»

pgmf^picoA.pi.gov.br